様式１
　　年　　月　　日

福　山　市　長　　様

所在地
商号又は名称
代表者職名前　　　　　　　　　　　　㊞

一般競争入札参加資格審査申請書

[bookmark: _GoBack]２０２６年（令和８年）３月１０日付けで入札公告のありましたリムふくやま損害保険契約に係る一般競争入札の参加資格について審査を受けるため、関係書類を添えて申請します。

１　業務名　　　　リムふくやま損害保険契約

２　添付書類　（添付する書類に☑を付けること。）
　□　損害保険業の免許を受けている者にあっては免許を受けていることを証する書類の写し、損害保険代理店の登録がなされている者にあっては登録を受けていることを証する書類の写し
　□　福山市外に本社、本店がある者にあっては、福山市内に支店又は営業所等が存することを証明する書類
　□　保険金等の支払能力の充実の状況（ソルベンシー・マージン比率）を証する書類
　□　市税の完納証明書（原本）（福山市に納付すべき市税の滞納がないことを証明したもの。ただし福山市における納税義務のない者は申立書（様式２）を提出すること。）
　□　納税証明書（写しでも可）（国に納付すべき消費税及び地方消費税の納税証明書（その３未納の税額がないこと用））
　□　本業務に係る保険約款等の書類（担保される内容を明示したもの）
　□　入札参加資格審査申請及び契約締結等の手続を支店長、営業所長等が行う場合にあっては委任状（様式３）、又は委任関係を証する書類（写しを可とする。）
　□　誓約書（様式４）